江苏省财政厅关于下达2017年第一批农机专项资金的通知
苏财农【2017】24号

　　各设区市、县（市）财政局，各有关单位：

　　[image: image1.png]

根据2017年预算安排，经商省农机局，现将2017年第一批农机专项资金指标下达给你们，请列入2016年度相关预算支出科目（详见附件），其中农业执法专项（农机）为一般转移支付资金，通过2017年省与市县财政结算办理，列“一般性转移支付收入——农村综合改革转移支付收入”结算项目。有关事项通知如下：

　　一、请根据省农机局的项目实施方案（项目管理办法），会同本级业务主管部门做好资金分配、下达、执行和监督管理等工作。其中市级财政应当在收到省级财政资金文件后三十日内，下达至所辖区。省级单位按照项目实施进度申报用款计划。

　　二、各地要立足本地实际，以涉农规划为平台，整合统筹省以上及市县相关财政资金，将各级财政资金进行有效衔接、融合，着力提高我省财政支农资金的综合效益。

　　三、请按照有关法律法规及专项资金管理办法，严格资金管理，加大监管力度。各地要全面实施涉农资金管理“阳光操作”，全面推进公开公示等制度。要加大日常监督检查力度，推进财政监督、主管部门监督、审计监督和社会监督相结合的监管模式，督促资金使用部门和单位开展绩效评价。[image: image2.png]

 INCLUDEPICTURE "http://www.jscz.gov.cn/pub/jscz/xxgk/gkml/201704/W020170412644407204191.gif" \* MERGEFORMATINET [image: image3.png]

　　附件：江苏省财政厅2017年第一批农机专项资金分配表

　　 江苏省财政厅

　　 2017年4月7日